
                               福臨技発令 2第 43号 

令和 3 年 3 月 9 日 

会員 各位 

                        一般社団法人福島県臨床検査技師会 

                            会長  山寺 幸雄  

                              （公印省略）   

                        第 52回福島医学検査学会 

学会長 野木 典久 

  (公印省略) 

 

第 52 回福島医学検査学会ならびに 

令和 3年度一般社団法人福島県臨床検査技師会 定期総会「延期」のお知らせ 

 

謹啓  

会員の皆様には、日頃より当会の事業・運営につきまして、温かいご支援とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。 

 さて、今年 5 月にいわき市にて開催を予定しておりました「第 52 回福島医学検査学会な

らびに令和 3年度定期総会」は、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し開催を延期する

ことにいたしました。 

 定期総会は 6月中に規模を縮小して開催する予定です。また、福島医学検査学会は秋ごろ

に現地開催を目指して準備を進めて参りますので、決まり次第ご案内させていただきます。 

ご理解とご協力のほどお願いいたします。 

 

謹白 

                   

 

 

 

                       連絡先 

                       一般社団法人福島県臨床検査技師会 

                       事務局長 佐々木 義和 

                       mail：f-ringi@fmu.ac.jp 

                                           TEL：024-548-1750 


